
SBPlod. dcerDlouhov.

EXTERIÉR

JORDY NP TMB-095

TROUT HILLTOP JORDYV P

-1 10

Délka struků 1,90 krátké dlouhé

Rozm. zad. struků od sebe k sobě

Rozm. př. struků 1,70 od sebe k sobě

Hloubka vemene 0,00 hluboké mělké

Závěsný vaz 0,30 slabý výrazný

Zadní šířka vemene 0,80 úzké široké

Výška vemene 0,30 nízko vysoko

Upnutí před. vemene 1,30 volné pevné

Pazneht 0,20 plochý strmý

Postoj končetin 0,60 strmý šavlovitý

Sklon zádě -0,20 zdvižená sražená

Šířka zádě úzká široká

Mléčný typ 0,10 slabý výrazný

Šířka těla 0,90 úzká široká

Rámec 0,50 malý velký

Typ 0,30

delší struky
plusové mléčné složky
širší zádě

Trout Hilltop Jordy NP je americký genomický přirozeně
bezrohý plemeník s vyrovnanou produkcí mléka i mléčných
složek. Jeho matkou je Trout Run Driver Jan P VG86, která
nadojila na 1. laktaci téměř 12 000 kg mléka, 4,9% T a 3,8 %
B. Matka je též plnou sestrou respektovaného býka Jay-P,
kterého bohužel není možné dovézt do Evropy. Dcera Jordyho
NP, jalovička Hilltop Acres Jordy Dane NP, obsadila první
místo v Mid-West Regional Brown Swiss Show 2023 (jalovička
na fotce)

Číslo býka: US 3215414562

Kappa kasein:

16. 3. 2020Datum narození:

Beta kasein:

Dcer: 0 0Stád:

PPR NM$ CM$

Lbs B% BLbs TLbs M % T

299 306

+568 +0,04 +33 +0,05 +32

PRODUKCE Stád: 0Dcer: 0R 68%

Trout Ruin Driver Jan P-Matka

30,401,30

EFEKTIVITA

ZDRAVÍ


